
Kumppanuusavustushakemus

Lähetetty asiointipalvelusta 13.11.2025 16:00 


Lähettäjä: Johanna Rastas (Lapsen Kengissä ry 1085102-8)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Lapsen Kengissä ry

Postiosoite *

Kauppakatu 32

Postinumero ja -postitoimipaikka *

78200 Varkaus

Kotipaikkakunta *

Varkaus

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1996

Y-tunnus *

1085102-8

Tilinumero *

FI94 5600 0520 6957 87

Yhteyshenkilö

Nimi *

Johanna Rastas

Puhelin *

0408318592

Sähköposti *

johanna.rastas@lapsenkengissa.fi

Titteli/nimike

koordinaattori

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Kaija Puustinen kaijapuu@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Avustettavan toiminnan ensisijaisena kohderyhmänä ovat lapsiperheet Varkaudessa, Leppävirralla ja Joroisissa. 

Varkaudessa, Leppävirralla ja Joroisissa on yhteensä noin 33 000 asukasta. Alueella on yhteensä noin 2500 

lapsiperhettä, joissa on alaikäisiä lapsia. Alle kouluikäisiä lapsia on yhteensä 1469. (2024. stat.fi)


Toiminnan suurin osallistujaryhmä koostuu alle kouluikäisistä lapsista ja heidän vanhemmistaan, erityisesti 

äideistä. Perheitä pyritään tavoittamaan jo odotusaikana esimerkiksi Masuilta-tapahtumilla ja Lapset puheeksi 

-keskusteluilla. Lisäksi toimintaan osallistuu erityislapsiperheitä, työssäkäyviä vanhempia, 

maahanmuuttajaperheitä sekä perheitä, jotka elävät kuormittavissa elämäntilanteissa tai kokevat 

yksinäisyyttä. Isiä ja miehiä pyritään tavoittamaan toimintaan mukaan kohdennetusti.


Toisena kohderyhmä on lapsiperheiden kanssa työskentelevät ammattilaiset Pohjois-Savon hyvinvointialueella.


Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Haettavan avustuksen käyttötarkoituksena on vahvistaa Varkauden Perheentalon kohtaamistyötä palkkaamalla osa-

aikainen ohjaaja. Ohjaaja kohtaa lapsiperheitä arjessa, tukee osallistumista ja mahdollistaa laadukkaan, 

saavutettavan toiminnan toteuttamisen kasvaneiden kävijämäärien ja laajentuneen sisällön myötä.


Toiminta sisältää:


* Avoimen, maksuttoman ja ilmoittautumista vaatimattoman leikkitoiminnan järjestämisen 4–5 päivänä viikossa, 

myös säännöllisesti iltaisin ja lauantaisin.


* Esteettömien tilojen tarjoamisen iltaisin ja viikonloppuisin vertaisryhmille ja muille toimijoille.


* Säännöllisen ryhmätoiminnan toteuttamisen vähintään neljänä päivänä viikossa joko omana tai 

yhteistyöverkoston järjestämänä.


* Odottajien tavoittamisen esim. odottajien omilla tapahtumilla, perhevalmennusmessuyhteistyöllä ja valmiuden 

toteuttaa Lapset puheeksi -keskusteluja.


* Jalkautuvan kohtaamispaikkatoiminnan vakiinnuttamisen Leppävirralla ja Joroisissa joka toinen viikko 

yhteistyössä paikallisten kumppanien kanssa.


* Ammattilaisten kouluttamisen Lapset puheeksi -menetelmään Pohjois-Savon hyvinvointialueella.


Toiminta vahvistaa lapsiperheiden voimavaroja, ehkäisee yksinäisyyttä, lisää yhteisöllisyyttä ja tukee 

vanhemmuutta. Se täydentää alueellista perhekeskustoimintaa (Varkaus, Joroinen, Leppävirta) ja tuo palvelut 

lähelle perheitä.



Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Yhteensä 1500-1600 eri henkilöä / vuosi.

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Arvio perustuu Perheentalon vuosittain tilastoituihin osallistuja- ja kävijämääriin.

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Tammi-lokakuun 2025 aikana Varkauden Perheentalon avoimessa leikkitoiminnassa on tilastoitu yhteensä 6099 

osallistumiskertaa, 1453 osallistujaa (eri henkilöä) ja toimintaa on järjestetty 174 päivänä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

80-85% palautekyselyihin vastanneista on samaa mieltä hyvinvoinnin vahvistumiseen liittyvissä kysymyksissä.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Toiminnan arviointi perustuu sekä määrällisiin mittareihin että laadullisiin kriteereihin. Määrällistä 

arviointia toteutetaan säännöllisellä tilastoinnilla, kuten:


* kohtaamiskertojen,


* osallistujamäärien,


* toimintakertojen lukumäärän seurannalla.


Kerätään palautetta asiakkailta ja yhteistyökumppaneilta:


* kyselyillä,


* avoimilla palautekanavilla,


* osallistujapalautteilla koulutuksista ja ryhmistä.


Laadullista arviointia toteutetaan:


* havainnoinnin ja työntekijöiden reflektoinnin avulla,


* asiakas- ja verkostopalautteiden kautta,


* tarkastelemalla perheiden kokemuksia saavutettavuudesta, osallisuudesta, tuen saamisesta ja arjessa 

jaksamisesta.


Koulutusten ja osaamisen jakamisen vaikuttavuutta arvioidaan:


* osallistujien palautteilla,


* menetelmien käytön seurannalla käytännön työssä.


Arviointia toteutetaan jatkuvasti osana arjen toimintaa ja sitä hyödynnetään toiminnan kehittämisessä sekä 

vaikuttavuuden osoittamisessa suhteessa asetettuihin tavoitteisiin.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Varkauden Perheentalon toiminta on suunniteltu avoimeksi ja saavutettavaksi kaikille lapsiperheille 

riippumatta elämäntilanteesta, taustasta tai asuinpaikasta. Toimintaan voi osallistua ilman ilmoittautumista, 

ja kaikki palvelut ovat maksuttomia. Perheentalo on avoinna useana päivänä viikossa, myös iltaisin ja 

viikonloppuisin, jotta eri elämäntilanteissa olevat perheet – kuten työssäkäyvät vanhemmat – voivat 

osallistua. Tilat ovat esteettömät ja saavutettavat. Toimintaa järjestetään myös jalkautuvasti, jotta 

palvelut tavoittavat perheitä laajemmalta alueelta. Toiminta huomioi erityisesti alle kouluikäiset lapset 

vanhempineen, erityislapsiperheet, maahanmuuttajaperheet sekä perheet, jotka kokevat yksinäisyyttä tai elävät 

kuormittavissa elämäntilanteissa. 

Valitse toiminta-alue jolla avustettava toiminta toteutuu



Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Toiminta on maksutonta, esteetöntä ja matalan kynnyksen periaatteella toteutettua, mikä mahdollistaa 

osallistumisen ilman ilmoittautumista tai taloudellisia esteitä. Perheentalo on avoinna päivisin, iltaisin ja 

viikonloppuisin, jotta eri elämäntilanteissa olevat perheet voivat osallistua. Jalkautuva 

kohtaamispaikkatoiminta toteutetaan joka toinen viikko Leppävirralla ja Joroisissa, jolloin palvelut viedään 

lähelle niitä perheitä, jotka eivät pääse Varkauden Perheentalolle.


Toimintaa järjestetään yhteistyössä paikallisten kumppanien kanssa, kuten Setlementti Ukonhatun ja Joroisten 

kunnan avoimen varhaiskasvatuksen kanssa. Lisäksi verkostomainen toimintatapa, johon osallistuvat kunnat, 

hyvinvointialue, järjestöt ja seurakunnat, varmistaa palvelujen saavutettavuuden ja tiedon leviämisen yli 

kuntarajojen. Ammatillisesti ohjattu ja osallistava työote sekä alueellinen koulutus (Lapset puheeksi -

menetelmä) vahvistavat toiminnan vaikuttavuutta koko Pohjois-Savon alueella.


Toimintaa esitellään monikanavaisesti yhteistyökumppaneiden kautta, tapahtumissa ja vierailuilla. 

Tiedottamista ja näkyvyyttä vahvistetaan aktiivisella somemainonnalla, jonka avulla tavoitetaan uusia 

perheitä ja lisätään tietoisuutta toiminnasta. Tärkeimpänä tiedottamisen kanavana ensisijaiselle 

kohderyhmälle on sosiaalisen median kanavat, jonka kautta jaetaan ajankohtaista tietoa kerhoista, 

tapahtumista ja palveluista.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Toiminta tukee ja täydentää Pohjois-Savon hyvinvointialueen lapsiperhepalveluja tarjoamalla maksuttoman, 

matalan kynnyksen kohtaamispaikan, joka toimii osana alueellista perhekeskusverkostoa. Toiminta vahvistaa 

vanhemmuutta, ehkäisee yksinäisyyttä ja lisää yhteisöllisyyttä, mikä vastaa hyvinvointialueen tavoitteisiin 

ennaltaehkäisevästä ja varhaisesta tuesta. Perheentalo toimii ns. yhden luukun mallilla, jossa perheet saavat 

ohjausta, vertaistukea ja neuvontaa ilman monimutkaisia palvelupolkuja.


Jalkautuva työ Leppävirralla ja Joroisissa tuo palvelut lähemmäs niitä perheitä, joita hyvinvointialueen 

palvelut eivät muuten tavoita. Lisäksi Perheentalo toimii aktiivisena Perhekeskusverkoston toimijana, 

yhdistäen julkisen ja kolmannen sektorin osaamista ja resursseja. Lapset puheeksi-menetelmäosaajien koulutus 

vahvistaa alueellista osaamista ja tukee hyvinvointialueen ammattilaisten työtä lapsiperheiden parissa. 

Toiminta on hyvinvointialueen perhekeskustoimintasuunnitelman mukaista toimintaa ja täydentää palveluja 

joustavasti, asiakaslähtöisesti ja vaikuttavasti.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Keskusteluja on käyty Perhekeskuspalvelujen perhekeskuskoordinaattorin Eija Komulaisen sekä HYTE- ja 

osallisuuspalvelun hyvinvointikoordinaattori Sirpa Konosen kanssa. Suunnitelma sai positiivisen vastaanoton. 

Toiminta tukee erinomaisesti perhepalvelujen toimintaa, johon avustuksilla pyritään vaikuttamaan.




Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Varkauden Perheentalon toiminta perustuu laajaan ja monimuotoiseen yhteistyöhön eri tahojen kanssa. 

Yhteistyötä tehdään Pohjois-Savon hyvinvointialueen toimijoiden, kuten perheneuvojien, neuvoloiden ja 

perhetyön kanssa, jotka jalkautuvat Perheentalolle tavoittamaan perheitä arjen keskellä. Varkauden kaupungin 

kanssa yhteistyö näkyy mm. varhaiskasvatuksen vierailuina, kielikursseina ja kotouttavina palveluina sekä 

tilaisuuksien ja tapahtumien järjestämisessä.


Järjestöyhteistyötä tehdään esimerkiksi Setlementti Ukonhatun, Kuopion Ensikotiyhdistyksen ja Pohjois-Savon 

Liikunta ry:n kanssa. Seurakuntayhteistyö toteutuu Varkauden seurakuntien kanssa sekä Joroisten 

evankelisluterilaisen seurakunnan kautta, joka tarjoaa tiloja ja osallistuu toimintaan. Lisäksi mukana on 

paikallisia ja valtakunnallisia yhdistyksiä ja seuroja sekä muutamia yrityksiä, jotka tuovat asiantuntijuutta 

ja resursseja toimintaan.


Yhteistyö perustuu kävijöiden tarpeiden ja toiveiden kartoitukseen. Se mahdollistaa monipuolisen, 

osallistavan ja saavutettavan toiminnan. Perheentalo toimii alustana, jossa eri toimijat voivat kohdata 

perheitä matalalla kynnyksellä, vahvistaen yhteisöllisyyttä ja palvelujen saavutettavuutta.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)



Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös



Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä

Mistä haettu?

STEA

Milloin päätös on tulossa?

Avustusehdotus vuodelle 2026 julkaistaan joulukuun alussa 2025

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

35200

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

35200

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

35200

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

15 % (Varkauden kaupungin avustusosuus Perheentalo-toimintaan)

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Ensisijaisesti turvataan osa-aikaisen ohjaajan työpanos, joka on toiminnan laadukkaan toteutuksen ja 

perheiden arjen kohtaamisen kannalta keskeinen. Ohjaajan läsnäolo mahdollistaa perheiden kuulemisen, tuen 

tarjoamisen ja osallistumisen matalalla kynnyksellä – tämä on toiminnan vaikuttavuuden ydin.


Rahoituksen jäädessä vajaaksi karsitaan ensisijaisesti Lapset puheeksi -menetelmäosaajien koulutusta ja 

Lapset puheeksi -keskustelujen toteuttamista. Vaikka menetelmä on tärkeä vanhemmuuden tukemisessa, sen 

toteutus vaatii erillistä työaikaa ja resursseja, jotka voidaan suunnata suoraan kohtaamistyöhön. Näin 

varmistetaan, että Perheentalon arjessa säilyy perheiden kannalta olennaisin tuki: turvallinen, saavutettava 

ja ammatillisesti ohjattu kohtaamispaikka.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)



Jokin muu Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

* Nettisivut: lapsenkengissa.fi


* Facebook: https://www.facebook.com/varkauden.perheentalo


* Instagram: https://www.instagram.com/varkaudenperheentalo/


* Kuukausittainen uutiskirje yhteistyökumppaneille, jonka kautta tieto toiminnasta ja palveluista jaetaan 

kohderyhmälle.

Liitetiedosto

 P-S Hyvinvointialue kumppanuuusavustushaku yleishyödylliselle toiminnalle_Lapsen Kengissä ry

2026.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


